2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	27 августа 2013 года
	г.Благодарный
	   № 56

О внесении изменения в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от  28 сентября 2005 года №93

Совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 28 сентября 2005 года №93 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Благодарненского муниципального  района Ставропольского края» следующее изменение:

абзац 2 пункта 2 главы 2 Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края изложить в следующей редакции:

«Опрос проводится один раз в год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края
	И.А. Ерохин